
事 務 連 絡 

令和５年８月８日 

 

大牟田市介護支援専門員連絡協議会 

会 長  橋 口 哲 也  殿 

 

大牟田市 保健福祉部 福祉課 

介護保険担当課長 龍 俊彦 

 

 

台風６号接近に伴う風水害対策について 

 

日頃より本市の介護保険行政の推進にご理解を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、現在、台風６号は九州の南よりゆっくり北上し９日（水）から１０日（木）

にかけ九州の西の海上を北上することが予想されています。 

つきましては、別紙について貴協議会加入の居宅介護支援事業所等へ周知し

て頂きますよう、お願いいたします。 

 

記 

 

【別紙】 

・台風６号接近に伴う風水害対策について 

 

大牟田市役所 福祉課 介護保険担当 

電 話：４１－２６８３ 

ＦＡＸ：４１－２６６２ 


